Ther Adv Med Oncol

2022, Vol. 14: 1-23 DOI: 10.1177/ 17588359221105024

© The Author(s), 2022. Article reuse guidelines: sagepub.com/journalspermissions

Nick Freemantle⁽⁾, Yingxin Xu, Florence R. Wilson, Patricia Guyot, Chieh-I Chen, Sam Keeping, Gerasimos Konidaris, Keith Chan, Andreas Kuznik, Kokuvi Atsou, Emily Glowienka, Jean-Francois Pouliot, Giuseppe Gullo and Petra Rietschel

monotherapy as first-line treatment for

advanced non-small-cell lung cancer in

patients with PD-L1 expression \geq 50%

Network meta-analysis of immune-oncology

Abstract

Background: For patients with advanced non-small-cell lung cancer (NSCLC) and high (\geq 50%) programmed cell death-ligand 1 (PD-L1) expression, effective first-line immuneoncology monotherapies with significant survival benefits are approved, cemiplimab being the most recent. In a phase III trial, cemiplimab demonstrated significantly improved overall survival (OS) and progression-free survival (PFS) *versus* chemotherapy in patients with advanced NSCLC and PD-L1 \geq 50%. A systematic literature review and network metaanalysis (NMA) was conducted to identify/compare the efficacy/safety of cemiplimab *versus* pembrolizumab or other immune-oncology monotherapies from randomized-controlled trials (RCTs) published in November 2010–2020.

Methods: Relevant RCTs were identified by searching databases and conference proceedings as per ISPOR, NICE, and Preferred Reporting Items for Systematic Reviews and Meta-Analyses guidelines. NMA with time-varying hazard ratios (HRs) was performed for OS and PFS. Analyses were conducted for objective response rate (ORR) and safety/tolerability. Fixedeffect models were used due to limited evidence. Various sensitivity analyses were conducted to validate the base case analyses.

Results: The feasibility assessment determined that EMPOWER-Lung 1, KEYNOTE-024, and KEYNOTE-042 trials were eligible. IMpower110 was excluded because an incompatible PD-L1 assay (SP142) was used for patient selection. For first-line advanced NSCLC with PD-L1 \geq 50%, cemiplimab was associated with statistically significant improvements in PFS [HR (95% credible interval [CrI]): 0.65 (0.50–0.86), 1–12 months] and ORR [odds ratio (OR) (95% CrI]: 1.64 (1.04–2.62)], and comparable OS [HR (95% CrI]: 0.77 (0.54–1.10), 1–12 months] *versus* pembrolizumab. There was no evidence of differences between cemiplimab and pembrolizumab for Grade 3–5 adverse events (AEs) [OR (95% CrI]: 1.47 (0.83–2.60)], immune-mediated AEs [1.75 (0.33–7.49)], and all-cause discontinuation due to AEs [1.21 (0.58–2.61)]. **Conclusions:** Considering the limitations of indirect treatment comparisons, in patients with advanced NSCLC and PD-L1 \geq 50%, cemiplimab monotherapy demonstrated significant improvements in PFS and ORR, comparable OS, and no evidence of differences in safety/ tolerability *versus* pembrolizumab.

Keywords: cemiplimab, cemiplimab monotherapy, IO monotherapy, network meta-analysis, non-small-cell lung cancer, PD-L1 expression, systematic literature review

Received: 12 November 2021; revised manuscript accepted: 16 May 2022.

Nick Freemantle Comprehensive Clinical Trials Unit, University College London, Institute of Clinical Trials and Methodology, 90 High Holborn 2nd Floor, London WC1V 6LJ, UK nicholas.freemantle@ ucl.ac.uk

Correspondence to:

Yingxin Xu Chieh-I Chen Andreas Kuznik Jean-Francois Pouliot Giuseppe Gullo Petra Rietschel Regeneron Pharmaceuticals, Inc, Tarrytown, NY, USA

Florence R. Wilson Sam Keeping Keith Chan

Precision HEOR, Vancouver, BC, Canada **Patricia Guyot**

Kokuvi Atsou Sanofi, Chilly-Mazarin, France

Gerasimos Konidaris Sanofi, Reading, UK Emily Glowienka

Precision HEOR, Boston, MA, USA

journals.sagepub.com/home/tam



Creative Commons CC BY: This article is distributed under the terms of the Creative Commons Attribution 4.0 License (https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/) which permits any use, reproduction and distribution of the work without further permission provided the original work is attributed as specified on the SAGE and Open Access pages (https://us.sagepub.com/en-us/nam/open-access-at-sage).

Introduction

Lung cancer is the second most common cancer in both men and women, and is the leading cause of cancer-related deaths worldwide.^{1,2} Over the last decade, mortality for lung malignancies has exceeded the combined rates of the other most prevalent cancer types including prostate, colon, and breast cancers.¹ Non-small-cell lung cancer (NSCLC) is the most common type of lung malignancy accounting for 84.3% of all cases in the United States.³

In recent years, the treatment paradigm for patients with NSCLC without genomic tumor aberrations [e.g. epidermal growth factor receptor (EGFR), anaplastic lymphoma kinase (ALK), c-ros oncogene 1 (ROS1)⁴ has evolved in line with an improved understanding of programmed cell death-1 (PD-1) and its ligand (PD-L1) as key regulators of T-cell responses.⁵⁻⁸ Patients with advanced NSCLC without such mutations have demonstrated remarkably positive responses to anti-PD-1/PD-L1 treatments.9-13 Notably, the approximate prevalence rates of PD-L1 tumor proportion score (TPS) $\geq 50\%$ are 18–28%, and for TPS $\geq 1\%$, 47–68%, among patients with advanced NSCLC Stage IIIB or IV, including those with or without EGFR mutations and ALK alterations.14-16

With the approval of various PD-1/PD-L1 immune checkpoint inhibitors for advanced NSCLC, a new class of predictive biomarker assays – complementary and companion diagnostics – has emerged.¹⁷ Yet, these assays have often differed in many respects across anti-PD-1/PD-L1 trials and treatments (e.g. distinct staining properties and sensitivities).¹⁸ Such distinctions and potential lack of compatibility across treatments could prevent their interchangeability in clinical use.

A PD-L1 expression threshold of 50% was shown to be optimal using the DAKO 22C3 pharmDx assay for patients using PD-1 inhibitors as monotherapy.¹⁹ Although the Food and Drug Administration (FDA) indications between the three currently approved, first-line, guideline-recommended PD-1/PD-L1 inhibitors (pembrolizumab, atezolizumab, and cemiplimab) vary in PD-L1 level requirements and assay methods to determine these PD-L1 levels, all are approved for the first-line treatment of advanced NSCLC in patients without certain genomic tumor aberrations.²⁰⁻²³ Detailed indications for each treatment are shown in the Supplemental material. Cemiplimab (cemiplimab-rwlc in the United States) is a highly potent, hinge-stabilized, immunoglobulin G4 100% human monoclonal antibody directed against PD-1. The recent approval of cemiplimab in NSCLC was based on published data from the EMPOWER-Lung 1 trial, in which treatment with cemiplimab resulted in significantly longer overall survival (OS) and progression-free survival (PFS), reducing the risk of death by 43.4% in patients with PD-L1 \geq 50% and by 32.4% in the intention-to-treat (ITT) population *versus* chemotherapy.²⁴

While each new treatment has provided significant benefits to patients, the clinical evidence base for trials targeting high PD-L1 expression is still evolving and uncertainty remains regarding the most appropriate first-line therapeutic strategies.²⁵ Moreover, there are no trials that directly compare the efficacy and safety between these immunotherapies. Such an analysis might help clinicians to optimize immune-oncology monotherapy especially in patients with high PD-L1 expression.²⁶

The objective of this study was to evaluate the comparative efficacy, safety, and tolerability of cemiplimab monotherapy *versus* other immuneoncology monotherapies among patients with locally advanced or metastatic NSCLC with PD-L1 expression \geq 50% who had not received prior systemic therapy for advanced/metastatic disease.

Patients and methods

Systematic literature review

Study eligibility criteria are outlined in Table 1. The target population included adult patients with locally advanced or metastatic (Stage IIIB, IIIC, or IV) treatment-naive squamous or non-squamous NSCLC with no known genomic tumor aberrations (e.g. *EGFR*, *ALK*, *ROS1*) and with PD-L1 expression \geq 50%. To capture all relevant clinical studies, the population search strategy was not restricted by PD-L1 expression, PD-L1 scoring assays, or genomic tumor aberrations.

Only first-line treatments given as monotherapies that were licensed or those that were in the process of being evaluated by the US FDA at the time of the systematic literature review (SLR) initiation (November 2019) were included. The list of interventions and comparators used for

Table 1. Population, interventions, comparison, outcomes, and study desi	gn.
--	-----

Criteria	Inclusion criteria	Exclusion criteria
Population*.\$	 Adult patients (≥18 years old) with locally advanced or metastatic NSCLC (AJCC Stage IIIB, IIIC, or IV) who were previously untreated with systemic therapy for their locally advanced or metastatic disease (i.e. first line) with PD-L1 ≥50% Subgroups of interest: Disease subtype: non-squamous or squamous disease Smoking status: current or former smoker, or never- smoker ECOG performance status 0 or 1 Ethnicity: non-Asian or Asian Prior treatment experience: newly diagnosed advanced, or progressed from lower stage to advanced stage Disease stage: metastatic or non-metastatic (locally advanced) 	 Pediatric patients (<18 years old) Patients previously treated with systemic therapy for their locally advanced or metastatic disease (i.e. second or subsequent line)
Interventions [‡]	 Immune checkpoint inhibitor monotherapies Cemiplimab Pembrolizumab Atezolizumab Durvalumab Avelumab Platinum (carboplatin or cisplatin) in combination with chemotherapy (docetaxel, gemcitabine, paclitaxel, pemetrexed, or vinorelbine), with or without pemetrexed maintenance treatment Single-agent chemotherapy (docetaxel, gemcitabine, paclitaxel, or vinorelbine) for patients for whom platinum combination therapy was not appropriate Any systemic interventions other than immune checkpoint inhibitors evaluated in locally advanced NSCLC 	 Surgery Radiotherapy Neoadjuvant regimens Adjuvant regimens Targeted therapy alone or in combination with chemotherapy: <i>EGFR</i> inhibitors (e.g. gefitinib, erlotinib, afatinib, dacomitinib, icotinib, osimertinib, necitumumab) <i>ALK</i> inhibitors (e.g. crizotinib, alectinib, ceritinib) <i>BRAF</i> inhibitors (e.g. dabrafenib, trametinib) <i>ROS1</i> inhibitors (e.g. entrectinib, crizotinib)
Comparators	 Any interventions of interest Placebo or best supportive care Any treatment that facilitates an indirect comparison 	Interventions not of interest
Outcomes	At least one of the following outcomes: • Efficacy outcomes • OS • PFS or time to progression • Time on treatment • Overall response rate • Duration of response • Safety outcomes • Immune-mediated AEs • Grade 3 or 4 AEs (any or specific) • Discontinuation due to AEs • All-cause mortality • HRQoL§	Outcomes not of interest
Study design	• RCTs, phase II or III	 Phase 0, I, or IV trials Non-RCTs Observational studies Single-arm studies Pooled analyses of RCTs Case reports, case series Letters, editorials, press releases, narrative reviews, opinion pieces, etc.

(Continued)

THERAPEUTIC ADVANCES in

Table 1. (Continued)

Criteria	Inclusion criteria	Exclusion criteria
Language	English-language papers only	 Non-English-language papers (even if abstract is in English)
Time	Only studies published from 2010 onwards	• Studies published before 2010

*The population used for search strategies and study selection was not restricted further; however, data extraction was not performed for studies in which the entire population consisted of patients with known driver mutations (e.g. *ALK, EGFR, ROS1*).

^{\$}For the purpose of citation screening, any assays used to measure PD-L1 expression were eligible for inclusion.

[‡]Studies that exclusively focused on comparisons between different doses, administration regimens, or treatment schedules were excluded. [§]HRQoL data were evaluated and determined not to be feasible for inclusion in the NMA due to variations in how these data were accessed, reported, and analyzed across trials.

AE, adverse event; AJCC, American Joint Committee on Cancer; *ALK*, anaplastic lymphoma kinase; ECOG, Eastern Cooperative Oncology Group; *EGFR*, epidermal growth factor receptor; HRQoL, health-related quality of life; NSCLC, non-small-cell lung cancer; OS, overall survival; PD-L1, programmed cell death-ligand 1; PFS, progression-free survival; RCT, randomized-controlled trial; *ROS1*, c-ros oncogene 1.

literature screening was based on the National Comprehensive Cancer Network guidelines for NSCLC (version 7.2019),²⁷ European Society for Medical Oncology (ESMO) guidelines for NSCLC,²⁸ National Institute for Health and Care Excellence (NICE) guidance for advanced NSCLC squamous²⁹ and non-squamous,³⁰ and the specific treatments listed as comparators in the NICE single technology appraisal of pembrolizumab for untreated PD-L1-positive metastatic NSCLC.³¹

As approval of the first immunohistochemistry (IHC) assay for *in vitro* PD-L1 testing in NSCLC (PD-L1 IHC 22C3 DAKO pharmDx) was granted by the US FDA in 2015,^{32,33} only studies published from 2010 onwards were expected to evaluate patients' PD-L1 expression level with validated assays and were included in this SLR.

Relevant studies were identified by searching Embase, MEDLINE, and Cochrane Central Register of Controlled Trials with predefined search strategies (see Supplemental material for search strategy). Searches were conducted through the Ovid platform. Database searches were supplemented with searches of specific recent conference proceedings (American Society of Clinical Oncology, ESMO, World Conference on Lung Cancer, European Lung Cancer Conference, and Society for Immunotherapy of Cancer) in addition to a search of the US National Institutes of Health Clinical Trial Registry to identify any ongoing or complete clinical trials that met the inclusion criteria, but that were not vet published. Searches were also supplemented with hand searches of the bibliographies of recent

systematic reviews and meta-analyses (i.e. reviews published since 2018), along with a review of any relevant product monographs and drug labels.

Two reviewers, working independently, reviewed all abstracts and proceedings identified by the search according to the selection criteria, except for outcome criteria, which were only applied during the screening of full-text publications. All studies identified as eligible during abstract screening were then screened at a full-text stage by the same two reviewers. Any discrepancies between reviewers were reconciled through discussion, and a third reviewer was included to reach consensus if required. The process of study identification and selection was summarized with a Preferred Reporting Items for Systematic Reviews and Meta-Analyses (PRISMA) flow diagram.³⁴

Network meta-analysis feasibility assessment

A feasibility assessment was conducted to gauge the appropriateness of proceeding with a network meta-analysis (NMA).^{35,36} This process included determination of whether the randomized-controlled trial (RCT) evidence for the interventions formed one connected network, assessment of the distribution of treatments, exploration of the distribution of baseline patient characteristics both within and between comparisons, assessment of outcome definitions and their time points, and exploration of the observed treatment effects to assess variability in outcome reporting. This feasibility assessment process aligned with International Society for Pharmacoeconomics and Outcomes Research, NICE, and PRISMA guidelines.37-40

N Freemantle, Y Xu et al.

Statistical analysis

NMAs were performed in a Bayesian framework. Both fixed-effects (FE) and random-effects (RE) models were considered for each analysis.

The posterior distributions of estimated relative treatment effects between the compared interventions obtained with the Bayesian analyses are summarized by the median and 95% credible intervals (CrIs), which were constructed from the 2.5th and 97.5th percentiles of the posterior distributions. CrIs without including 1 in the Bayesian framework are analogous to 'statistically significant' by confidence intervals (CIs) in the frequentist framework for hazard ratios (HRs), which is used to describe the NMA findings.

Although the assumptions of an RE model were considered more plausible for the current evidence base, it is not feasible to estimate stable heterogeneity parameters of RE models in which the evidence networks consist of relatively few trials. As a supportive analysis, RE models using informative priors for the between-trial variance were explored according to Turner *et al.*⁴¹

Comparisons of time-to-event outcomes - OS and PFS - were conducted assuming time-varying HRs via fractional polynomial models using data from Kaplan-Meier curves as the base case due to violation of the proportional hazard assumption in several trials. Sensitivity analyses assuming constant HRs were also performed. Comparisons of binary outcomes [e.g. objective response rate (ORR), Grade 3-5 adverse events (AEs)] were performed based on the proportion of patients experiencing the event of interest using a logistic regression model with a binomial likelihood and logit link. All OS data were unadjusted for treatment switching based upon ITT. Safety outcomes were analyzed using the as-treated population from each trial (i.e. patients with any level of PD-L1 expression). Additional details regarding the statistical analysis are provided in the Supplemental material.

Various sensitivity analyses were performed to explore the impact of excluding individual pembrolizumab trials and to investigate the impact of adding atezolizumab to the base case network.

Results

SLR

The SLR was originally conducted in October 2019 and an updated search was performed in November

2020. A total of 35 citations representing eight trials were included from the bibliographic databases and gray literature (e.g. working or white papers, government documents) searches: 9 full-text publications, 16 conference abstracts, 8 registry listings, and 2 sponsor-provided materials. Of these, two registry listings corresponded to two ongoing trials that did not have results available for the population of interest (JAVELIN Lung 100 and PEARL) [ClinicalTrials.gov identifier: NCT02576574; ClinicalTrials.gov identifier: NCT03003962]. This left a total of 33 included citations [ClinicalTrials. gov identifier: NCT02409342; ClinicalTrials.gov identifier: NCT03088540; ClinicalTrials.gov identifier: NCT02142738; ClinicalTrials.gov identifier: NCT02220894; ClinicalTrials.gov identifier: NCT 03850444; ClinicalTrials.gov identifier: NCT 02453282]^{12,24,42-66} corresponding to six unique trials for final inclusion in the SLR (Figure 1). A follow-up targeted search of the prespecified data sources (i.e. bibliographic databases and conference proceedings) was also performed in May 2021, and no additional trials were identified.

The six trials included in the evidence base were **EMPOWER-Lung** 1,24 **KEYNOTE-024**,¹² KEYNOTE-042,49 the KEYNOTE-042 China extension study [ClinicalTrials.gov identifier: NCT03850444], IMpower110,55 and MYSTIC.⁵⁶ To align with the target population described in Table 1, only data for patients with high PD-L1 expression from the six trials were of interest. Based on the Cochrane Collaboration's risk of bias assessment, all six trials were considered to have a low risk of bias, except in terms of performance bias, which was high risk given the open-label trial designs.67

NMA and base case

A full evidence network was developed to include all trials that define the relevant evidence base, including the six studies with data available in publications and the two ongoing studies with results not yet available for the population of interest (JAVELIN Lung 100 [ClinicalTrials.gov identifier: NCT02576574] and PEARL [ClinicalTrials. gov identifier: NCT03003962]) [Figure 2(a)]. The evidence network for base case analyses was composed of three trials: EMPOWER-Lung 1, KEYNOTE-024, and KEYNOTE-042 [Figure 2(b)]. For EMPOWER-Lung 1, the PD-L1 \geq 50% population (n=563) instead of the ITT population (n=710) was selected for evaluation of efficacy to align with the indication for cemiplimab

THERAPEUTIC ADVANCES in Medical Oncology



Figure 1. PRISMA flow diagram.

NMA, network meta-analysis; PRISMA, Preferred Reporting Items for Systematic Reviews and Meta-Analyses; SLR, systematic literature review.

monotherapy, while the ITT population was used for safety and tolerability. Similarly, the PD-L1 \geq 50% subgroup (*n*=599) instead of the ITT population (n=1274) was selected for evaluation of efficacy in KEYNOTE-042 to align with the target population.



Figure 2. (a) Full evidence network of included and ongoing trials from the SLR and (b) network of base case and sensitivity analysis.*

*EMPOWER-Lung 1, KEYNOTE-024, and KEYNOTE-042 were used for the base case while IMpower110 was used for the sensitivity analysis.

ext., extension; IC, investigator's choice; IHC, immunohistochemistry; IO, immune-oncology; NMA, network meta-analysis; NSCLC, non-small-cell lung cancer; PD-L1, programmed cell death-ligand 1; SLR, systematic literature review; TPS, tumor proportion score.

The KEYNOTE-042 China extension study was excluded from the analysis due to overlapping patients with KEYNOTE-042. MYSTIC was excluded because durvalumab is not indicated as monotherapy in advanced NSCLC, given

MYSTIC failed to meet its primary endpoint.⁵⁶ IMpower110 was only included in the sensitivity analyses because an incompatible PD-L1 assay (SP142) was used for patient selection. Data at the latest follow-up and available in full-text, peer-reviewed publications were preferentially included and used in base case analyses. The extended follow-up data from KEYNOTE-024 at 59.9 months were only available as a conference presentation and were, therefore, included in a sensitivity analysis.

Baseline patient characteristics

In this evidence base, the distributions of patient age, sex, smoking status, Eastern Cooperative Oncology Group (ECOG) performance status, and prior systemic neoadjuvant or adjuvant therapy were generally similar across trials and were assumed to be comparable; however, some variations were observed for the populations in the base case trials regarding some baseline demographics and clinical characteristics (Table 2).

In KEYNOTE-024 and KEYNOTE-042, the percentage of male patients ranged from 60% to 70% while in EMPOWER-Lung 1 rates were 82-88%. In KEYNOTE-042, East Asian patients comprised 31% of the population while in KEYNOTE-024 (pembrolizumab arm) and EMPOWER-Lung 1 (cemiplimab arm) rates for this group were 14% and 11%, respectively. Across all three trials (all arms) for the base case, most patients (ranging from 57% to 82%) had non-squamous histology; rates were particularly high in KEYNOTE-024 at 81% and 82% for the pembrolizumab and investigator's choice (IC) chemotherapy treatment arms, respectively. Lower rates of brain metastases occurred in KEYNOTE-042 (5-6%) and the chemotherapy arm of KEYNOTE-024 (7%) compared with EMPOWER-Lung 1 (12%) and the pembrolizumab arm of KEYNOTE-024 (12%).

The proportion of never-smokers in KEYNOTE-042 was 21% and 22% in the pembrolizumab and chemotherapy arms, respectively. KEYNOTE-024 had lower proportions of never-smokers (3% receiving pembrolizumab and 13% receiving chemotherapy). More former smokers were enrolled in KEYNOTE-024 (67-75%) than in EMPOWER-Lung 1 (63-67%) or KEYNOTE-042 (58-60%). The number of current smokers enrolled was relatively comparable between KEYNOTE-024 (21-22%) and KEYNOTE-042 (19-20%) but was greater in EMPOWER-Lung 1 (33-37%). Prior research using pembrolizumab data shows that the benefit of PD-1 blockage was limited in neversmokers^{19,68}; thus, EMPOWER-Lung 1 was limited to current and former smokers.

Although there were some variations in baseline patient characteristics across the three trials included in the base case NMA, results from survival subgroup analyses were generally consistent with HR point estimates favoring immune-oncology monotherapies over IC chemotherapy, with no significant differences (i.e. overlapping CIs) observed across age groups, sex, ECOG performance status, tumor histology, region of enrollment, smoking history or status, or presence of brain metastases. Given the small sample size of each subgroup, lack of time-varying HRs (i.e. Kaplan-Meier curves) on any given subgroup, and given that the distributions of baseline characteristics were generally similar across comparisons and unlikely to be effect modifiers, the NMA was not conducted for subgroups.

0S

The summary of outcomes is provided in Table 3. Among patients with PD-L1 \geq 50%, NMA results showed an improvement in OS with cemiplimab versus IC chemotherapy and comparable OS benefit versus pembrolizumab. Cemiplimab was consistently associated with statistically significant improvements in OS versus IC chemotherapy. OS HRs and 95% CrIs were <1 for all time points, with the OS benefit increasing steadily from month 3 (HR 0.64, 95% CrI 0.46–0.89) to month 30 (HR 0.37, 95% CrI 0.22-0.61) [Figure 3(a)]. Cemiplimab had comparable OS over time versus pembrolizumab (at 3 months: HR 0.81, 95% CrI 0.54-1.19; at 30 months: HR 0.70, 95% CrI 0.40-1.22) [Figure 3(a)]. The estimated time-varying HRs were applied to a pooled reference-modeled survival function (IC chemotherapy) to generate the OS proportions over time [Figure 3(b)]. At 2 years, numerically more patients receiving cemiplimab were alive versus those receiving pembrolizumab, and significantly more were alive without progression.

Results from the analyses using constant HRs were consistent with the above results and showed that cemiplimab had significantly improved OS *versus* IC chemotherapy (HR 0.57, 95% CrI 0.42–0.77) and comparable OS *versus* pembrolizumab (HR 0.85, 95% CrI 0.60–1.20). Point estimates from the corresponding RE model were consistent with the FE model, although the CrIs were wider.

Among three trials included in the base case analyses, KEYNOTE-024 was the only trial that

Table 2. Base	line patient	characterist	tics o	f trials in t	the base ca	ase NMA.									
Trial	Treatment	Population or subgroup	z	Age, median, years	Male, <i>n</i> (%)	Geograph <i>n</i> (%)	ic region,	Smoking s	tatus, <i>n</i> (%)		ECOG peri status, <i>n</i> ('	formance %)	Histology, <i>n</i>	(%)	Brain metastases at baseline, <i>n</i> (%)
						East Asian	Non-East Asian	Current smoker	Former smoker	Never smoker	0	1	Squamous	Non- squamous	
EMPOWER- Lung 1	Cemi	PD-L1 ≥50%	283	63.0	248 [87.6]	31 (11.0)	252 (89.0)	105 (37.1)	178 (62.9)	0	77 (27.2)	206 [72.8]	122 (43.1)	161 [56.9]	34 [12.0]
	IC chemo		280	64.0	231 (82.5)	29 [10.4]	250 (89.3)	92 (32.9)	188 (67.1)	0	75 [26.8]	205 (73.2)	121 (43.2)	159 [56.8]	34 (12.1)
KEYNOTE-024	Pembro	ITT, PD-L1 ≥50%	154	64.5	92 [59.7]	21 [13.6]	133 [86.4]	34 [22.1]	115 [74.7]	5 [3.2]	54 (35.1)	99 [64.3]*	29 [18.8]	125 (81.2)	18 [11.7]
	IC chemo		151	66.0	95 (62.9)	19 [12.6]	132 [87.4]	31 (20.5)	101 (66.9)	19 [12.6]	53 (35.1)	98 (64.9)	27 [17.9]	124 [82.1]	10 [6.6]
KEYNOTE-042	Pembro	Subgroup, PD-L1 ≥50%\$	299	63.0	205 (69.0)	92 (31.0)	207 (69.0)	57 (19.0)	178 (60.0)	64 [21.0]	96 (32.0)	203 (68.0)	107 (36.0)	192 (64.0)	19 (6.0)
	IC chemo		300	64.0	210 (70.0)	94 (31.0)	206 (69.0)	59 (20.0)	174 [58.0]	67 (22.0)	91 (30.0)	209 (70.0)	114 [38.0]	186 [62.0]	15 (5.0)
*One patient tr \$Patients with cemi, cemiplir PD-L1, progra	eated with pe PD-L1 expre nab; chemo, mmed cell de	embro had an ssion ≥50% w chemotherapy sath-ligand 1;	ECOG vere co /; ECO pemb	performar onsidered t G, Eastern Iro, pembro	nce status o he sole prin Cooperativ Vlizumab.	f 2. nary analy e Oncology	sis populati / Group; IC,	on prior to 2 investigator	2015 protoco 's choice; IT	l amendm∉ T, intention	ent. 1-to-treat; r	nlTT, modif	ied ITT; NMA	, network m	eta-analysis;

journals.sagepub.com/home/tam

THERAPEUTIC ADVANCES in Medical Oncology

Table 3. Sumr	nary of outcor	nes for base ca	se tri	als: EMPUWER-	-Lung 1, KEYI	NOTE-024, and	KEYNOTE-042	. :				
Trial	Treatment	Analysis population or subgroup	z	Follow-up, median, months	OS, median (95% Cl)	0S, HR (95% CI)	PFS, median (95% CI)	PFS, HR (95% CI)	0RR, <i>n</i> (%)	Safety popul:	ation	
									I	Any level of I	D-L1 expres	sion, <i>n</i> (%)
										n Grai 3-5 AEs	de Grade 3-5 IMAEs	DAEs
EMPOWER- Lung 1	Cemi	PD-L1 ≥50%	283	OS, PFS, ORR: 10.8 Safety: 13.1	NR (17.9–NE)	0.57 (0.42–0.77)	8.2 (6.1–8.8)	0.54 (0.43–0.68)	111 (39.2)	355 132 (37.3	13 [3.7]	23 (6.5)
	IC chemo		280		14.2 [11.2–17.5]	Ref.	5.7 (4.5–6.2)	Ref.	57 (20.4)	342 166 [48.!	5) [0.3]	14 (4.1)
KEYNOTE-024*	Pembro	ITT, PD-L1 ≫50%	154	0S, 0RR: 25.2 PFS, safety: 11.2	30.0 (18.3–NR)	0.63 [0.47–0.86]	10.3 (6.7–NR)	0.50 (0.37–0.68)	70 (45.5)	154 82 (53.2	15 (9.7)	17 [11.0]
	IC chemo		151		14.2 [9.8–19.0]	Ref.	6.0 [4.3-6.2]	Ref.	45 [29.8]	150 109 [72.1	1 (0.7)	16 [10.7]
KEYNOTE-042*	Pembro	Subgroup, PD-L1 ≥50%	299	OS, PFS, safety: 12.8 ORR: 14.0	20.0 [15.4–24.9]	0.69 (0.56–0.85)	7.1 [5.9–9.0]	0.81 [0.67–0.99]	117 (39.1)	636 -	51 (8.0)	127 (20.0)
	IC chemo		300		12.2 [10.4–14.2]	Ref.	6.4 [6.1-6.9]	Ref.	96 [32.0]	615 -	9 [1.5]	92 [15.0]
"The most matuup duration con du duration con AE, adverse eve immune-media pembrolizumat	ure survival dat nparable to EM ent; cemi, cemi ted AE; ITT, int tPFS, progres:	a from peer-revii IPOWER-Lung 11 plimab; chemo, c ention-to-treat; 1 sion-free surviva	ewed fu i.e. me :hemot NE, not I; ref.,	ull-text publicatio dian follow-up 13 herapy; Cl, confic evaluable; NR, n reference treatm	ns were includ 3.1 months). Da lence interval; ot reached; OR ent.	ed in base case a ta reported at th DAE, discontinua tR, objective resp	analyses. Analys e latest time poi titon due to all-c ionse rate; 0S, o	es of safety oui nt were consid :ause AE; HR, h .verall survival;	comes were p ered in the ser azard ratio; IC PD-L1, progri	erformed usi sitivity analys i investigator immed cell d	ng data from .es. s choice; IMA eath-ligand 1	the follow- .E, ; pembro,



Figure 3. (a) Estimated OS time-varying HRs for cemiplimab *versus* pembrolizumab and chemotherapy, and (b) estimated OS curves for cemiplimab, chemotherapy, and pembrolizumab.

Numbers in figures are estimates (95% CrIs). An FE fractional polynomial model NMA was performed as the base case analysis to assess OS for cemiplimab monotherapy *versus* competing interventions. According to the model selection process, the best-fitting model for the base case OS analysis was the FE second-order fractional polynomial with p1 = 1 and p2 = -0.5 (scale and second shape).

The estimated time-varying HRs were applied to a pooled reference modeled survival function (IC chemotherapy) to generate the OS proportions over time.

CrI, credible interval; FE, fixed effect; HR, hazard ratio; IC, investigator's choice; NMA, network meta-analysis; OS, overall survival.

reported Kaplan–Meier curves for OS at more than one follow-up (median 11.2, 19.1, 25.2, 44.4, and 59.9 months). The result at 25.2 months (defined as final analysis in a peer-reviewed article) was used in the base case NMA with data from the longest follow-up of 59.9 months (presented at a conference) included in the sensitivity analyses. Consistent findings were observed between the base case and sensitivity analyses.

PFS

Among patients with PD-L1 \geq 50%, cemiplimab was consistently associated with statistically significant improvements in PFS compared with IC chemotherapy; all PFS HRs and 95% CrIs were <1 for all time points with the PFS benefit increasing from month 3 (HR 0.78, 95% CrI 0.61-0.995) through month 30 (HR 0.07, 95% CrI 0.04–0.14) [Figure 4(a)]. Cemiplimab had statistically significant improvements in PFS versus pembrolizumab from month 6 (HR 0.62, 95% CrI 0.46–0.83) through month 30 (HR 0.32, 95% CrI 0.15-0.68) [Figure 4(a)]. The estimated time-varying HRs were applied to a pooled reference-modeled survival function (IC chemotherapy) to generate the PFS proportions over time [Figure 4(b)].

Results from the FE analyses using constant HRs were consistent with the above results and showed that cemiplimab had significantly better PFS *versus* IC chemotherapy (HR 0.54, 95% CrI 0.43–0.68) and comparable PFS *versus* pembrolizumab (HR 0.77, 95% CrI 0.58–1.01). Point estimates from the corresponding RE model were consistent with the FE model, although the CrIs were wider.

Similar to OS data, KEYNOTE-024 reported PFS results at more than one follow-up (median 11.2 and 59.9 months). The result at 11.2 months (from a peer-reviewed article) was used in the base case NMA with data from the longest follow-up of 59.9 months (presented at a conference) included in the sensitivity analyses. Consistent findings were observed between the base case and sensitivity analyses.

ORRs

Cemiplimab was associated with a statistically significant higher odds of achieving objective response than IC chemotherapy [odds ratio (OR)

2.54, 95% CrI 1.75–3.74)] and pembrolizumab (OR 1.64, 95% CrI 1.04–2.62) (Table 4). Consistent results were seen in corresponding RE models.

Safety and tolerability

Except KEYNOTE-024, safety data were generally reported at median follow-up of approximately 1 year. The event rates increased slightly for KEYNOTE-024 from the interim analyses at 11.2 months to the latest follow-up at 59.9 months. The base case analyses were performed using data from the most common follow-up duration (i.e. ~12 months).

For Grade 3–5 all-cause AEs, cemiplimab was associated with a lower incidence compared with IC chemotherapy (OR 0.63, 95% CrI 0.46–0.85), with no evidence of a difference, *versus* pembrolizumab (OR 1.47, 95% CrI 0.83–2.60) (Table 4).

For Grade 3–5 immune-mediated AEs (IMAEs), cemiplimab was associated with a greater incidence compared with IC chemotherapy (OR 12.58, 95% CrI 2.77–44.34), with no evidence of a difference, *versus* pembrolizumab (OR 1.75, 95% CrI 0.33–7.49) (Table 4).

For all-cause discontinuations due to AEs (DAEs), cemiplimab was associated with a greater incidence compared with IC chemotherapy (OR 1.63, 95% CrI 0.84–3.35) and pembrolizumab (OR 1.21, 95% CrI 0.58–2.61); however, 95% CrIs included 1, which indicates no statistically significant difference and considerable uncertainty (Table 4).

Sensitivity analyses: EMPOWER-Lung 1 versus KEYNOTE-024 only or KEYNOTE-042 only

Cemiplimab demonstrated statistically significant improvements in OS *versus* IC chemotherapy but showed comparable improvements in OS *versus* pembrolizumab in both KEYNOTE-024-only and KEYNOTE-042-only scenarios. For PFS, cemiplimab was associated with a statistically significant improvement *versus* pembrolizumab and IC chemotherapy in the KEYNOTE-042-only scenario, while cemiplimab was comparable to pembrolizumab in the KEYNOTE-024-only scenario (Table 5). Other sensitivity analyses are included in the Supplemental material.



Figure 4. (a) Estimated PFS time-varying HRs for cemiplimab *versus* pembrolizumab and chemotherapy, and (b) estimated PFS curves for cemiplimab, chemotherapy, and pembrolizumab. Numbers in figures are estimates (95% CrI); dashed lines indicate estimates based on model extrapolations. An FE fractional polynomial model NMA was performed as the base case analysis to assess PFS for cemiplimab monotherapy *versus* competing interventions. According to the model selection process, the best-fitting model for the base case PFS analysis was the FE second-order fractional polynomial with p1=0 and p2=-1 (scale and first shape). The estimated time-varying HRs were applied to a pooled reference modeled survival function (IC chemotherapy) to generate the PFS proportions over time.

CrI, credible interval; FE, fixed effect; HR, hazard ratio; IC, investigator's choice; NMA, network meta-analysis; PFS, progression-free survival.

Table 4. Estimated ORs for ORR, safety, and tolerability for cemiplimab *versus* chemotherapy and pembrolizumab.

ORR.		
IC chemotherapy		
1.55 (1.18–2.03)	Pembrolizumab	
2.54 (1.75–3.74)	1.64 (1.04–2.62)	Cemiplimab
Grade 3–5 AEs.		
IC chemotherapy		
0.43 (0.26-0.68)	Pembrolizumab	
0.63 (0.46–0.85)	1.47 (0.83–2.60)	Cemiplimab
Grade 3–5 IMAEs.		
IC chemotherapy		
7.07 (3.75–15.15)	Pembrolizumab	
12.58 (2.77–44.34)	1.75 (0.33–7.49)	Cemiplimab
DAEs.		
IC chemotherapy		
1.36 (1.04–1.79)	Pembrolizumab	
1.63 (0.84–3.35)	1.21 (0.58–2.61)	Cemiplimab

ORs of safety endpoints estimated from FE NMA for patients with any level of PD-L1 expression. Each cell represents the comparison (OR and 95% CrI) of the row treatment *versus* the column treatment. All bolded values are statistically significant at the 0.05 significance level.

AE, adverse event; CrI, credible interval; DAE, discontinuation due to all-cause AE; FE, fixed effect; IC, investigator's choice; IMAE, immune-mediated AE; NMA, network meta-analysis; OR, odds ratio; ORR, objective response rate; PD-L1, programmed cell death-ligand 1.

Discussion

In the base case analysis (i.e. assuming time-varying HR *via* fractional polynomial model NMAs) of first-line treatments in patients with locally advanced or metastatic NSCLC with PD-L1 \geq 50%, cemiplimab demonstrated comparable OS and statistically significant improvements in PFS from 6 to 30 months *versus* pembrolizumab, with no evidence of difference in Grade 3–5 allcause AEs, IMAEs, and all-cause DAEs. The OS and PFS sensitivity analyses assuming constant HRs generally led to similar results.

Results from the sensitivity analyses of OS – excluding the individual pembrolizumab trials – were generally consistent with the base case analysis that included both KEYNOTE-024 and KEYNOTE-042 (i.e. cemiplimab was associated

with a comparable OS benefit versus pembrolizumab). For PFS, cemiplimab showed a statistically significant lower HR than pembrolizumab in the base case analysis and in the sensitivity analysis with KEYNOTE-042 only, but there was a comparable PFS benefit between cemiplimab and pembrolizumab with KEYNOTE-024 only; this difference appears to be driven by the more favorable PFS result reported for pembrolizumab in KEYNOTE-024 than KEYNOTE-042. When a plausible prior for between-study variation was included, the width of the credibility limits was slightly wider than the FE models, but with similar qualitative inference. Attempts to estimate RE from the available data (e.g. using an uninformative prior) provided very wide credibility limits reflecting the inevitable uncertainty with a sparse network.

Comparisons of safety outcomes in the as-treated populations with any level of PD-L1 expression showed that cemiplimab had a statistically significant lower incidence of Grade 3–5 all-cause AEs *versus* IC chemotherapy while there was no evidence of differences between cemiplimab and pembrolizumab for Grade 3–5 all-cause AEs and Grade 3–5 IMAEs. As expected, cemiplimab, as an immune-oncology agent, had a statistically significant greater incidence of Grade 3–5 IMAEs *versus* IC chemotherapy, while results were comparable with pembrolizumab. For all-cause DAEs, there was no statistically significant difference for cemiplimab compared with IC chemotherapy and pembrolizumab.

In patients with PD-L1 \geq 50%, the OS and PFS results from the clinical trials were less robust for KEYNOTE-042 than KEYNOTE-024. While reasons for this discrepancy remain speculative and have been described extensively by Mok et al.,49 several potential factors might have contributed to these differences. KEYNOTE-024 was primarily conducted in Europe while the KEYNOTE-042 population was more heterogeneous, predominantly conducted in Asia-Pacific, Eastern Europe, and South America. A disproportionate number of patients may have experienced barriers in access to care, including subsequent therapy, resulting in lower PFS and survival rates independent of the observed treatment effect.⁴⁹ Second, some heterogeneity existed in patient populations between KEYNOTE-042 and KEYNOTE-024 with respect to smoking history and histology. Third, data on tumor mutation burden, including oncogenic drivers other

Cemiplimab <i>versus</i>	EMPOWER-Lung 1 v	ersus KEYNOTE-024 o	nly (excluding KEYNO	TE-042)	
	0S, HR (95% Crl)*				
	6 months	12 months	18 months	24 months	
IC chemotherapy	0.51 (0.36–0.70)	0.43 (0.28–0.65)	0.40 (0.25-0.63)	0.38 (0.23-0.62)	
Pembrolizumab	0.81 (0.51–1.26)	0.66 (0.38–1.12)	0.60 (0.32–1.10)	0.57 (0.29–1.08)	
	EMPOWER-Lung 1 ve	ersus KEYNOTE-024 or	nly (excluding KEYNOT	E-042)	
	PFS, HR (95% Crl) ^{\$}				
IC chemotherapy	0.38 (0.30-0.48)	0.19 (0.13–0.27)	0.12 (0.07–0.20)	0.09 (0.05–0.16)	
Pembrolizumab	1.15 (0.75–1.79)	1.04 (0.52–2.14)	0.98 (0.40–2.46)	0.94 (0.33–2.71)	
	EMPOWER-Lung 1 ve	ersus KEYNOTE-042 or	nly (excluding KEYNOT	E-024)	
	OS, HR (95% Crl)*				
IC chemotherapy	0.51 (0.36–0.70)	0.43 (0.28–0.64)	0.40 (0.25–0.62)	0.38 (0.23–0.62)	
Pembrolizumab	0.73 (0.49–1.06)	0.75 (0.47–1.20)	0.77 (0.45–1.30)	0.78 (0.43–1.38)	
	EMPOWER-Lung 1 versus KEYNOTE-042 only (excluding KEYNOTE-024)				
	PFS, HR (95% Crl)‡				
IC chemotherapy	0.38 (0.30-0.49)	0.19 (0.13–0.28)	0.13 (0.08–0.21)	0.09 (0.05–0.17)	
Pembrolizumab	0.50 (0.37–0.69)	0.39 (0.24–0.63)	0.33 (0.18–0.62)	0.30 (0.15–0.61)	

Table 5. Sensitivity analysis: time-varying OS and PFS.

Values indicate estimated HRs over time from FE fractional polynomial model NMA. Cells shaded in gray indicate estimates based on model extrapolations. All bolded values are statistically significant at the 0.05 significance level. *p1=1, p2=-0.5; scale and second shape.

 $p_1 = 0, p_2 = -1;$ scale and first shape.

 $p_1=0$, $p_2=-0.5$, scale and first shape.

CrI, credible interval; FE, fixed effect; HR, hazard ratio; IC, investigator's choice; NMA, network meta-analysis; OS, overall survival; PFS, progression-free survival.

than *EGFR/ALK*, were not reported. If substantial differences existed in tumor mutation burden between trial populations, these differences might have confounded the effect of pembrolizumab on survival for either or both studies. Finally, it has been suggested that patients with PD-L1 levels \geq 50% do not comprise a homogeneous patient population, and the balance across trials and trial arms with respect to higher cutoff levels (e.g. 80– 90%) remains unknown.⁶⁹

Three trials identified from the SLR were excluded from the base case NMA for various reasons. Given that the KEYNOTE-042 China extension study was exclusively conducted in China and the population overlapped with KEYNOTE-042, this study was excluded from the base case. The PD-L1 IHC 22C3 DAKO pharmDx assay, which is the most commonly used assay in clinical practice,70 was used to determine the patient eligibility in KEYNOTE-024, KEYNOTE-042 and its China and **EMPOWER-Lung** 1.33,71 extension, IMpower110 used the Ventana SP142 IHC platform as the primary method for PD-L1 detection to determine the eligibility. This method relied on the staining of both tumor cells and tumor-infiltrating immune cells.72 The comparability and interchangeability of the 22C3 DAKO pharmDx and Ventana SP142 assays have been evaluated in the literature, and multiple independent studies have demonstrated strong discordance between these two assays in measuring PD-L1 expression levels. PD-L1 level is highly associated with the

degree of response and survival benefit.²⁴ The large difference of ORRs observed in patients diagnosed with advanced NSCLC treated with atezolizumab between IMpower110 (38.2% ORR with SP142) and CITYSCAPE (24% ORR with 22C3) may have been the result of different assays being used when selecting patients.55,73 Therefore, any comparison between patients receiving cemiplimab in EMPOWER-Lung 1 and atezolizumab in IMpower110 would have included patients with differing PD-L1 levels. Consequently, IMpower110 was also excluded from the base case. The MYSTIC trial (reporting data on durvalumab monotherapy) was excluded because durvalumab was determined not to be a relevant comparator for NSCLC with PD-L1 \geq 50% as described earlier.56,74

For survival outcomes (OS and PFS), FE fractional polynomial model NMAs were performed as the base case analysis because three trials violated the proportional hazards assumption. In addition, constant HRs in NMAs were not representative of survival data (time-to-event outcomes) involving immune-oncology trials. Rahman et al.75 found that a sizable proportion of time-to-event outcomes reported in oncology clinical trials across various solid tumor types showed evidence of deviations from proportional hazards (~25%), concordant with prior estimates. Based on this frequency, reporting of summaries from the Grambsch-Therneau or other tests to quantify the evidence of deviations from proportional hazards and visualizations of HR variations over time (e.g. Schoenfeld residual plots) may be used when presenting trial results. If HR variations over time indicate non-monotonic timedependent treatment effects (HRs over time), then the evaluation and estimation of treatment effects requires complex statistical procedures, like those in these analyses.75 In our study, however, there were no qualitative differences in inference between the models.

An indirect comparison of immunotherapies among patients with locally advanced or metastatic NSCLC with PD-L1 expression \geq 50% who had not received prior systemic therapy for their locally advanced or metastatic disease was recently published.⁷⁶ Majem *et al.* assessed OS and PFS with a constant HR NMA using generalized pairwise modeling framework with the Bucher method, which ignored the nonproportionality observed in the survival data. For OS, results of cemiplimab *versus* pembrolizumab and

atezolizumab were generally consistent with the constant HR NMA reported in the Supplemental material. For PFS, Majem et al. assessed pembrolizumab separately for KEYNOTE-024 and KEYNOTE-042 (i.e. two separate nodes in network), with the justification that significant heterogeneity ($I^2 = 80.7\%$, p = 0.006) was determined between the KEYNOTE trials; however, the authors did not identify obvious clinical heterogeneity to prevent pooling the KEYNOTE trials for the OS analysis. Sensitivity analyses with each KEYNOTE trial individually could be conducted in this case, similar to those performed in the current NMA (see Supplemental material). In their network of evidence, conducting a pairwise metaanalysis of KEYNOTE-024 and KEYNOTE-042 would have been appropriate. In the current NMA, a thorough feasibility assessment was conducted, and it was determined that these two trials could be pooled together, as there were no substantial differences in treatment effect modifiers. PFS NMAs excluding individual pembrolizumab trials here produced similar findings to Majem et al. for cemiplimab-pembrolizumab comparisons. Regarding trial inclusion, Majem et al. did not take any measures to mitigate potential bias due to different PD-L1 detection methods across trials, simply noting these differences as a limitation. They also included several factual inaccuracies in data reporting. For instance, Majem et al. incorrectly noted only KEYNOTE-042 included patients with Stage III NSCLC who were not candidates for surgical resection or definitive chemoradiation, or patients with metastatic NSCLC, while EMPOWER-Lung 1 also enrolled patients with Stage IIIB NSCLC. In addition, OS HRs reported for KEYNOTE-024 in the forest plots did not match the source data.76

The main strength of the current analysis was the use of robust statistical models for time-varying HRs. NMAs for survival outcomes based on constant HRs relied on the proportional hazard assumption, which was implausible given that this assumption was shown to be violated in several trials for OS and PFS. As an alternative to the constant HR, which is a univariate treatment effect measure, a multivariate treatment effect measure that describes how the relative treatment effect (e.g. HR) developed over time was used in these analyses. By relaxing this proportional hazard assumption and incorporating additional parameters for the treatment effect, the NMA model more closely fit the observed data.

Thorough sensitivity analyses were also performed to investigate the impact of excluding KEYNOTE-024 and KEYNOTE-042, and longterm data reported by KEYNOTE-024. Overall, findings were relatively consistent across the sensitivity and base case analyses, providing evidence for the robustness of study results. All analyses in the base case only included data from the 22C3 DAKO pharmDx assay, minimizing the clinical heterogeneity contributed bv discordance between assays. All included trials were published within the past 5 years, representing the current monotherapy treatment landscape for patients with high PD-L1 expression. A limitation of the NMA was the small number of trials per direct comparison in the networks, with each pair of interventions (nodes) informed by only one or two trials. This resulted in relatively little data being available for each comparison; consequently, estimated HRs had greater uncertainty (i.e. wider CrIs). There were no closed loops in any evidence networks, so it was not feasible to assess the consistency between direct and indirect comparisons. Trial designs differed and locations varied in the base case studies. Two of the RCTs in the evidence base allowed for crossover (EMPOWER-Lung 1 and KEYNOTE-024), but the NMA presented here included OS data that were unadjusted for treatment switching. Crossover posed a risk of bias against interventions under investigation as treatment switching could lessen the observed treatment effects between interventions relative to what would have been observed had no switching taken place. EMPOWER-Lung 1 had a higher proportion of patients with Stage III NSCLC than the other studies included in the NMA. Although the OS and PFS subgroup results from EMPOWER-Lung 1 had overlapping 95% CIs to suggest that disease stage was not a treatment effect modifier,²⁴ future research with larger populations should further evaluate the potential impact of disease stage on the efficacy of IO monotherapies in patients with high PD-L1 expression.

The current SLR focused only on IO monotherapies that were licensed or in the process of being evaluated by the FDA for patients with high PD-L1 expression. Nivolumab monotherapy was excluded from the SLR since it was not indicated for the target population with high PD-L1 expression, given the unfavorable efficacy results from the CheckMate 026 trial.⁷⁷ Future analyses should consider the inclusion of IO combination regimens to assess whether the addition of chemotherapy is beneficial for patients with high PD-L1 expression as there have been discrepancies in the results from several recently published RCTs78-81 and results from indirect comparisons⁸²⁻⁸⁴ suggest a potential benefit of IO combination regimens for particular subgroups. However, these other analyses also confirmed the efficacy of single-agent IO as a valid option for the treatment of patients with PD-L1 ≥50% and no known genomic tumor aberrations. Given that the treatment landscape for advanced and metastatic NSCLC is evolving, this NMA should be updated when new data become available. In addition, future NMAs should compare the impact of inhibitors across different PD-L1 expressions given such levels may impact efficacy.85

The limitation of indirect treatment comparisons and extrapolations in this NMA should be noted. While best practices were followed to account for between-study differences, there remains uncertainty whether any unknown or unmeasured prognostic factors or treatment effect modifiers were missing from the models that might influence the outcomes of interest. Head-to-head comparisons for cemiplimab *versus* pembrolizumab are currently unavailable; hence, caution should be taken in drawing conclusions about relative clinical activity *versus* serving as required inputs for modeling purposes.

Conclusion

Considering the limitations of indirect treatment comparisons and extrapolations, for first-line treatment in patients with locally advanced or metastatic NSCLC and PD-L1 ≥50%, cemiplimab monotherapy demonstrated statistically significant improvements in PFS and ORR, comparable OS, and no evidence of differences in Grade 3-5 allcause AEs, IMAEs, and all-cause DAEs versus pembrolizumab monotherapy. At 2 years, numerically more patients receiving cemiplimab were alive versus patients receiving pembrolizumab, and significantly more were alive without progression. When compared with IC chemotherapy, cemiplimab demonstrated statistically significant improvements in OS, PFS, and ORR, with a lower incidence of Grade 3-5 all-cause AEs. Results from the sensitivity analyses of OS and PFS were generally consistent with the base case.

Author contributions

Nick Freemantle: Formal analysis; Writing – review & editing.

Yingxin Xu: Formal analysis; Writing – original draft; Writing – review & editing.

Florence R. Wilson: Formal analysis; Writing – original draft; Writing – review & editing.

Patricia Guyot: Formal analysis; Writing – review & editing.

Chieh-I Chen: Formal analysis; Writing – review & editing.

Sam Keeping: Formal analysis; Writing – review & editing.

Gerasimos Konidaris: Formal analysis; Writing – review & editing.

Keith Chan: Formal analysis; Writing – original draft; Writing – review & editing.

Andreas Kuznik: Formal analysis; Writing – review & editing.

Kokuvi Atsou: Formal analysis; Writing – review & editing.

Emily Glowienka: Formal analysis; Writing – review & editing.

Jean-Francois Pouliot: Formal analysis; Writing – review & editing.

Giuseppe Gullo: Formal analysis; Writing – review & editing.

Petra Rietschel: Formal analysis; Writing – review & editing.

ORCID iD

Nick Freemantle D https://orcid.org/0000-0001-5807-5740

Acknowledgements

Medical writing support was provided by Leonard Lionnet, PhD. Administrative and editing support was provided by Prime, Knutsford, UK; this was funded by Regeneron Pharmaceuticals, Inc., and Sanofi according to Good Publication Practice guidelines (https://www.ismpp.org/gpp3). The authors were responsible for all content and editorial decisions, and received no honoraria related to the development of this publication.

Funding

The authors disclosed receipt of the following financial support for the research, authorship, and/or publication of this article: This study and manuscript were financially supported by Regeneron Pharmaceuticals, Inc., and Sanofi.

Conflict of interest statement

Nick Freemantle declares consulting services for ALK, Allergan, Aimmune, AstraZeneca, Gilead, Grifols, Ipsen, MSD, Novartis, Novo Nordisk, Sanofi Aventis, and Vertex; and speaking services for Abbott Singapore and Sanofi Aventis. Yingxin Xu, Chieh-I Chen, Andreas Kuznik, Jean-Francois Pouliot, Giuseppe Gullo, and Petra Rietschel are employees and stockholders of Regeneron Pharmaceuticals, Inc. Florence R. Wilson, Sam Keeping, Keith Chan, and Emily Glowienka are employees of Precision HEOR and received funding to produce this work. Patricia Guyot, Gerasimos Konidaris, and Kokuvi Atsou are employees of Sanofi and may own shares or stock options in the company.

Supplemental material

Supplemental material for this article is available online.

References

- Siegel RL, Miller KD and Jemal A. Cancer statistics, 2018. CA Cancer J Clin 2018; 68: 7–30.
- American Cancer Society. Cancer facts and figures, 2018, https://www.cancer.org/content/ dam/cancer-org/research/cancer-facts-andstatistics/annual-cancer-facts-and-figures/2018/ cancer-facts-and-figures-2018.pdf (accessed 6 June 2022).
- Cancer.net. Lung cancer non-small cell: statistics, https://www.cancer.net/cancer-types/ lung-cancer-non-small-cell/statistics (2020, accessed 6 June 2022).
- Russo A, Incorvaia L, Del Re M,, et al. The molecular profiling of solid tumors by liquid biopsy: a position paper of the AIOM-SIAPEC-IAP-SIBioC-SIC-SIF Italian Scientific Societies. ESMO Open 2021; 6: 100164.
- Incorvaia L, Fanale D, Badalamenti G, et al. Programmed death-ligand 1 (PD-L1) as a predictive biomarker for pembrolizumab therapy in patients with advanced non-small-cell lung cancer (NSCLC). Adv Ther 2019; 36: 2600–2617.
- Zavala VA and Kalergis AM. New clinical advances in immunotherapy for the treatment of solid tumours. *Immunology* 2015; 145: 182–201.
- He J, Hu Y, Hu M, *et al.* Development of PD-1/PD-L1 pathway in tumor immune microenvironment and treatment for non-small cell lung cancer. *Sci Rep* 2015; 5: 13110.

- Constantinidou A, Alifieris C and Trafalis DT. Targeting programmed cell death-1 (PD-1) and ligand (PD-L1): a new era in cancer active immunotherapy. *Pharmacol Ther* 2019; 194: 84–106.
- Socinski MA, Jotte RM, Cappuzzo F, et al. Atezolizumab for first-line treatment of metastatic nonsquamous NSCLC. N Engl J Med 2018; 378: 2288–2301.
- Paz-Ares L, Luft A, Vicente D, et al. Pembrolizumab plus chemotherapy for squamous non-small-cell lung cancer. N Engl J Med 2018; 379: 2040–2051.
- Horn L, Spigel DR, Vokes EE, et al. Nivolumab versus docetaxel in previously treated patients with advanced non-small-cell lung cancer: twoyear outcomes from two randomized, open-label, phase III trials (CheckMate 017 and CheckMate 057). *J Clin Oncol* 2017; 35: 3924–3933.
- Reck M, Rodriguez-Abreu D, Robinson AG, et al. Pembrolizumab versus chemotherapy for PD-L1-positive non-small-cell lung cancer. N Engl J Med 2016; 375: 1823–1833.
- Fehrenbacher L, Spira A, Ballinger M, et al. Atezolizumab versus docetaxel for patients with previously treated non-small-cell lung cancer (POPLAR): a multicentre, open-label, phase 2 randomised controlled trial. *Lancet* 2016; 387: 1837–1846.
- Dietel M, Savelov N, Salanova R, et al. Realworld prevalence of programmed death ligand 1 expression in locally advanced or metastatic non-small-cell lung cancer: the global, multicenter EXPRESS study. Lung Cancer 2019; 134: 174–179.
- Aggarwal C, Abreu DR, Felip E, *et al.* Prevalence of PD-L1 expression in patients with non-small cell lung cancer screened for enrollment in KEYNOTE-001, -010, and -024. *Ann Oncol* 2016; 27: vi363.
- Gelatti ACZ, Cordeiro de Lima VC, Freitas H, et al. Real-world prevalence of PD-L1 expression among tumor samples from patients with nonsmall-cell lung cancer. Clin Lung Cancer 2020; 21: e511–e515.
- Hersom M and Jørgensen JT. Companion and complementary diagnostics-focus on PD-L1 expression assays for PD-1/PD-L1 checkpoint inhibitors in non-small cell lung cancer. *Ther Drug Monit* 2018; 40: 9–16.
- Tsao MS, Kerr KM, Kockx M, et al. PD-L1 immunohistochemistry comparability study in real-life clinical samples: results of Blueprint

Phase 2 Project. *J Thorac Oncol* 2018; 13: 1302–1311.

- Garon EB, Rizvi NA, Hui R, et al. Pembrolizumab for the treatment of non-smallcell lung cancer. N Engl J Med 2015; 372: 2018–2028.
- US Food and Drug Administration. FDA expands pembrolizumab indication for first-line treatment of NSCLC (TPS ≥1%), https://www. fda.gov/drugs/fda-expands-pembrolizumabindication-first-line-treatment-nsclc-tps-1 (2019).
- 21. Merck Sharp & Dohme Corp. KEYTRUDA® (pembrolizumab) injection, for intravenous use [US prescribing information], https://www. merck.com/product/usa/pi_circulars/k/keytruda/ keytruda_pi.pdf (2021, accessed 6 June 2022).
- 22. US Food and Drug Administration. FDA approves atezolizumab for first-line treatment of metastatic NSCLC with high PD-L1 expression, https://www.fda.gov/drugs/ resources-information-approved-drugs/fdaapproves-atezolizumab-first-line-treatmentmetastatic-nsclc-high-pd-l1-expression (2020, accessed 6 June 2022).
- Genentech, Inc. TECENTRIQ[®] (atezolizumab) injection, for intravenous use [US prescribing information], https://www.gene.com/download/ pdf/tecentriq_prescribing.pdf (2021, accessed 6 June 2022).
- Sezer A, Kilickap S, Gumus M, et al. Cemiplimab monotherapy for first-line treatment of advanced non-small-cell lung cancer with PD-L1 of at least 50%: a multicentre, open-label, global, phase 3, randomised, controlled trial. *Lancet* 2021; 397: 592–604.
- Theelen WS and Baas P. Pembrolizumab monotherapy for PD-L1≥ 50% non-small cell lung cancer, undisputed first choice? Ann Transl Med 2019; 7: S140.
- Gubens MA and Davies M. NCCN guidelines updates: new immunotherapy strategies for improving outcomes in non-small cell lung cancer. *J Natl Compr Canc Netw* 2019; 17: 574–578.
- National Comprehensive Cancer Network. NCCN guideline lung cancer (Version 7.2019), https://www.nccn.org/professionals/physician_gls/ pdf/nscl.pdf (2019, accessed 6 June 2022).
- Planchard D, Popat S, Kerr K, et al. Metastatic non-small cell lung cancer: ESMO Clinical Practice Guidelines for diagnosis, treatment and follow-up (updated 18 September 2019). Ann Oncol 2018; 29: iv192–iv237.

- 29. National Institute for Health and Care Excellence. Advanced squamous non-smallcell lung cancer: systemic anti-cancer therapy, https://pathways.nice.org.uk/pathways/lungcancer#path=view%3A/pathways/lung-cancer/ advanced-squamous-non-small-cell-lung-cancersystemic-anti-cancer-therapy.xml&content=viewindex (2019, accessed 6 June 2022).
- 30. National Institute for Health and Care Excellence. Advanced non-squamous (stages IIIB and IV) non-small-cell lung cancer: systemic anti-cancer therapy, https://pathways.nice.org.uk/ pathways/lung-cancer#path=view%3A/pathways/ lung-cancer/advanced-non-squamous-stages-iiiband-iv-non-small-cell-lung-cancer-systemic-anticancer-therapy.xml&content=view-index (2019, accessed 6 June 2022).
- National Institute for Health and Care Excellence. Single Technology Appraisal - Pembrolizumab for untreated PD-L1 positive metastatic non-smallcell lung cancer [TA531], https://www.nice.org. uk/guidance/ta531/documents/committee-papers (2018, accessed 6 June 2022).
- 32. US Food and Drug Administration. Premarket Approval (PMA) - PD-L1 IHC 22C3 pharmDx, https://www.accessdata.fda.gov/scripts/cdrh/ cfdocs/cfpma/pma.cfm?id=P150013s001 (2015, accessed 6 June 2022).
- Dako North America, Inc. Label for premarket approval - PD-L1 IHC 22C3 pharmDx, https:// www.accessdata.fda.gov/cdrh_docs/pdf15/ P150013C.pdf (2015, accessed 6 June 2022).
- Moher D, Liberati A, Tetzlaff J, et al. Preferred reporting items for systematic reviews and metaanalyses: the PRISMA statement. J Clin Epidemiol 2009; 62: 1006–1012.
- 35. Jansen JP and Naci H. Is network meta-analysis as valid as standard pairwise meta-analysis? It all depends on the distribution of effect modifiers. *BMC Med* 2013; 11: 159.
- 36. Cope S, Zhang J, Saletan S, et al. A process for assessing the feasibility of a network meta-analysis: a case study of everolimus in combination with hormonal therapy versus chemotherapy for advanced breast cancer. BMC Med 2014; 12: 93.
- Hutton B, Salanti G, Caldwell DM, et al. The PRISMA extension statement for reporting of systematic reviews incorporating network metaanalyses of health care interventions: checklist and explanations. Ann Intern Med 2015; 162: 777–784.
- Jansen JP, Fleurence R, Devine B, *et al.* Interpreting indirect treatment comparisons and network meta-analysis for health-care decision

making: report of the ISPOR Task Force on Indirect Treatment Comparisons Good Research Practices: part 1. *Value Health* 2011; 14: 417–428.

- Hoaglin DC, Hawkins N, Jansen JP, et al. Conducting indirect-treatment-comparison and network-meta-analysis studies: report of the ISPOR Task Force on Indirect Treatment Comparisons Good Research Practices: part 2. Value Health 2011; 14: 429–437.
- 40. Dias S, Sutton AJ, Ades AE, *et al.* Evidence synthesis for decision making 2: a generalized linear modeling framework for pairwise and network meta-analysis of randomized controlled trials. *Med Decis Making* 2013; 33: 607–617.
- 41. Turner RM, Jackson D, Wei Y, *et al.* Predictive distributions for between-study heterogeneity and simple methods for their application in Bayesian meta-analysis. *Stat Med* 2015; 34: 984–998.
- 42. Brahmer J, Rodriguez-Abreu D, Robinson A, *et al.* Updated analysis of KEYNOTE-024: pembrolizumab vs platinum-based chemotherapy for advanced NSCLC with PD-L1 TPS ≥50%. In: *World conference on lung cancer*, Yokohama, Japan, 2017.
- Regeneron Pharmaceuticals Inc. EMPOWER-Lung 1 (R2810-ONC-1624) KRM, 18 May 2020, slides of data on file. 2020.
- 44. Spigel D, De Marinis F, Giaccone G, et al. IMpower110: interim overall survival (OS) analysis of a phase III study of atezolizumab (atezo) vs platinum-based chemotherapy (chemo) as first-line (1L) treatment (tx) in PD-L1– selected NSCLC. Ann Oncol 2019; 30: v915.
- 45. Reck M, Rodríguez-Abreu D, Robinson AG, et al. OA14.01 KEYNOTE-024 3-year survival update: pembrolizumab vs platinum-based chemotherapy for advanced non-small-cell lung cancer. J Thoracic Oncol 2019; 14: S243.
- 46. Brahmer JR, Rodriguez-Abreu D, Robinson AG, et al. Progression after the next line of therapy (PFS2) and updated os among patients (pts) with advanced NSCLC and PD-L1 tumor proportion score (TPS) ≥50% enrolled In KEYNOTE-024. In: American Society of Clinical Oncology annual meeting, Chicago, IL, 2017.
- 47. Brahmer JR, Rodriguez-Abreu D, Robinson AG, *et al.* Health-related quality-of-life results for pembrolizumab versus chemotherapy in advanced, PD-L1-positive NSCLC (KEYNOTE-024): a multicentre, international, randomised, open-label phase 3 trial. *Lancet Oncol* 2017; 18: 1600–1609.
- 48. Lopes G, Yi-Long W, Kudaba I, *et al.* Pembrolizumab (pembro) versus platinum-based

chemotherapy (chemo) as first-line therapy for advanced/metastatic NSCLC with a PD-L1 tumor proportion score (TPS) \geq 1%: open-label, phase 3 KEYNOTE-042 study. In: *American Society of Clinical Oncology annual meeting*, Chicago, IL, 2018.

- Mok TSK, Wu YL, Kowalski DM, et al. Pembrolizumab versus chemotherapy for previously untreated, PD-L1-expressing, locally advanced or metastatic non-small-cell lung cancer (KEYNOTE-042): a randomised, openlabel, controlled, phase 3 trial. *Lancet* 2019; 393: 1819–1830.
- 50. Reck M, Rodriguez-Abreu D, Robinson AG, et al. Updated analysis of KEYNOTE-024: pembrolizumab versus platinum-based chemotherapy for advanced non-small-cell lung cancer with PD-L1 tumor proportion score of 50% or greater. J Clin Oncol 2019; 37: 537–546.
- 51. Wu Y, Zhang L, Fan Y, et al. MA11. 02 KEYNOTE-042 China study: first-line pembrolizumab vs chemotherapy in Chinese patients with advanced NSCLC with PD-L1 TPS≥ 1%. J Thorac Oncol 2019; 14: S290–S291.
- 52. Herbst RS, de Marinis F, Giaccone G, et al. Clinical efficacy of atezolizumab (atezo) in biomarker subgroups by SP142, SP263 and 22C3 PD-L1 immunohistochemistry (IHC) assays and by blood tumour mutational burden (bTMB): results from the IMpower110 study. Ann Oncol 2019; 30: xi62-xi63.
- 53. Mok TSK, Wu Y-L, Kudaba I, et al. Final analysis of the phase III KEYNOTE-042 study: pembrolizumab (pembro) versus platinum-based chemotherapy (chemo) as first-line therapy for patients (Pts) with PD-L1–positive locally advanced/metastatic NSCLC. Ann Oncol 2019; 30: ii38–ii68.
- 54. Brahmer JR, Rodriguez-Abreu D, Robinson AG, et al. KEYNOTE-024 5-year OS update: first-line (1L) pembrolizumab (pembro) vs platinumbased chemotherapy (chemo) in patients (pts) with metastatic NSCLC and PD-L1 tumour proportion score (TPS) ≥50%. Ann Oncol 2020; 31: S1181–S1182.
- 55. Herbst RS, Giaccone G, de Marinis F, et al. Atezolizumab for first-line treatment of PD-L1– selected patients with NSCLC. N Engl J Med 2020; 383: 1328–1339.
- 56. Rizvi NA, Cho BC, Reinmuth N, et al. Durvalumab with or without tremelimumab vs standard chemotherapy in first-line treatment of metastatic non-small cell lung cancer: the MYSTIC phase 3 randomized clinical trial. JAMA Oncol 2020; 6: 661–674.

- 57. Cho B, Reinmuth N, Lee K, et al. Efficacy and safety of first-line durvalumab (D)±tremelimumab (T) vs platinumbased chemotherapy (CT) based on clinical characteristics in patients with metastatic (m) NSCLC: results from MYSTIC. Ann Oncol 2019; 30: ii79–ii80.
- 58. de Marinis F, Giaccone G, Herbst RS, et al. Patient-reported outcomes (PROs) in the randomized, phase III IMpower110 study of atezolizumab (atezo) vs chemotherapy in 1L metastatic NSCLC. In: American Society of Clinical Oncology annual meeting, Chicago, IL, 2020.
- 59. Herbst R, De Marinis F, Giaccone G, et al. O81 IMpower110: interim overall survival (OS) analysis of a phase III study of atezolizumab (ATEZO) monotherapy vs platinum-based chemotherapy (CHEMO) as first-line (1L) treatment in PD-L1-selected NSCLC. J Immunother Cancer 2020; 8: 1131.
- Regeneron Pharmaceuticals Inc. A global, randomized, phase 3, open-label study of REGN2810 (anti-PD-1 antibody) versus platinum-based chemotherapy in first-line treatment of patients with advanced or metastatic PD-L1+ non-small cell lung cancer (clinical study report). 2020.
- 61. Reinmuth N. IMpower110: interim OS analysis of a phase iii study of atezolizumab (atezo) vs platinum-based chemotherapy (chemo) as 1L treatment (tx) in PD-L1-selected NSCLC. 2020.
- 62. Rizvi N, Cho BC, Reinmuth N, *et al.* Durvalumab with or without tremelimumab vs platinum-based chemotherapy as first-line treatment for metastatic non-small cell lung cancer: MYSTIC. *Ann Oncol* 2018; 29: x40–x41.
- 63. Rizvi NA, Cho BC, Reinmuth N, et al. Blood tumor mutational burden (bTMB) and tumor PD-L1 as predictive biomarkers of survival in MYSTIC: first-line durvalumab (D)±tremelimumab (T) versus chemotherapy (CT) in metastatic (m) NSCLC. In: American Society of Clinical Oncology annual meeting, Chicago, IL, 2019.
- Satouchi M, Nosaki K, Takahashi T, et al. First-line pembrolizumab vs chemotherapy in metastatic non-small-cell lung cancer: KEYNOTE-024 Japan subset. Cancer Sci 2020; 111: 4480.
- 65. Sezer A, Kilickap S, Gümüş M, *et al.* 378MO EMPOWER-Lung 1: phase III first-line (1L) cemiplimab monotherapy vs platinum-doublet chemotherapy (chemo) in advanced non-small cell lung cancer (NSCLC) with programmed cell

death-ligand 1 (PD-L1)≥ 50%. Ann Oncol 2020; 31: \$1388.

- 66. Wu YL, Zhang L, Fan Y, et al. Randomized clinical trial of pembrolizumab vs chemotherapy for previously untreated Chinese patients with PD-L1-positive locally advanced or metastatic non-small-cell lung cancer: KEYNOTE-042 China Study. Int J Cancer 2020; 148: 2313–2320.
- Higgins JP, Altman DG, Gøtzsche PC, *et al.* The Cochrane Collaboration's tool for assessing risk of bias in randomised trials. *BMJ* 2011; 343: d5928.
- Regeneron Pharmaceuticals, Inc. Clinical study protocol: a global, randomized, phase 3, openlabel study if REGN2810 (anti-pd1-antibody) versus platinum-based chemotherapy in fire-line treatment of patients with advanced or metastatic PD-L1 + non-small cell lung cancer. R2810-ONC-1624 Amendment 9. 2020.
- Pacheco JM, Gao D and Camidge DR. Extended follow-up on KEYNOTE-024 suggests significant survival benefit for pembrolizumab in patients with PD-L1≥ 50%, but unanswered questions remain. Ann Transl Med 2019; 7: S127.
- Velcheti V, Patwardhan PD, Liu FX, et al. Realworld PD-L1 testing and distribution of PD-L1 tumor expression by immunohistochemistry assay type among patients with metastatic non-small cell lung cancer in the United States. PLoS One 2018; 13: e0206370.
- Jotatsu T, Oda K and Yatera K. PD-L1 immunohistochemistry in patients with non-small cell lung cancer. *J Thorac Dis* 2018; 10: S2127– S2129.
- Vennapusa B, Baker B, Kowanetz M, et al. Development of a PD-L1 complementary diagnostic immunohistochemistry assay (SP142) for atezolizumab. *Appl Immunohistochem Mol Morphol* 2019; 27: 92–100.
- Rodriguez-Abreu D, Johnson M, Hussein M, et al. Primary analysis of a randomized, double-blind, phase II study of the anti-TIGIT antibody tiragolumab (tira) plus atezolizumab (atezo) versus placebo plus atezo as first-line (1L) treatment in patients with PD-L1-selected NSCLC (CITYSCAPE). J Clin Oncol 2020; 38(15 suppl): 9503.
- 74. Boyles S. Durvalumab disappoints as first-line NSCLC treatment in MYSTIC trial, https:// www.physiciansweekly.com/durvalumabdisappoints-as-first-line-nsclc-treatment-inmystic-trial (2020, accessed 6 June 2022).
- 75. Rahman R, Fell G, Ventz S, *et al.* Deviation from the proportional hazards assumption in

randomized phase 3 clinical trials in oncology: prevalence, associated factors, and implications. *Clin Cancer Res* 2019; 25: 6339–6345.

- 76. Majem M, Cobo M, Isla D, et al. PD-(L)1 inhibitors as monotherapy for the first-line treatment of non-small-cell lung cancer patients with high PD-L1 expression: a network metaanalysis. J Clin Med 2021; 10: 1365.
- Carbone DP, Reck M, Paz-Ares L, et al. Firstline nivolumab in stage IV or recurrent nonsmall-cell lung cancer. N Engl J Med 2017; 376: 2415–2426.
- 78. Boyer M, Sendur MAN, Rodriguez-Abreu D, et al. Pembrolizumab plus ipilimumab or placebo for metastatic non-small-cell lung cancer with PD-L1 tumor proportion score ≥ 50%: randomized, double-blind phase III KEYNOTE-598 study. J Clin Oncol 2021; 39: 2327–2338.
- Zhou C, Wang Z, Sun Y, et al. Sugemalimab versus placebo, in combination with platinumbased chemotherapy, as first-line treatment of metastatic non-small-cell lung cancer (GEMSTONE-302): interim and final analyses of a double-blind, randomised, phase 3 clinical trial. *Lancet Oncol* 2022; 23: 220–233.
- 80. Paz-Ares L, Ciuleanu TE, Cobo M, *et al.* Firstline nivolumab plus ipilimumab combined with two cycles of chemotherapy in patients with non-small-cell lung cancer (CheckMate 9LA): an international, randomised, open-label, phase 3 trial. *Lancet Oncol* 2021; 22: 198–211.
- Paz-Ares LG, Ramalingam SS, Ciuleanu TE, et al. First-line nivolumab plus ipilimumab in advanced NSCLC: 4-year outcomes from the randomized, open-label, phase 3 CheckMate 227 part 1 trial. J Thorac Oncol 2022; 17: 289–308.
- Passiglia F, Galvano A, Gristina V, et al. Is there any place for PD-1/CTLA-4 inhibitors combination in the first-line treatment of advanced NSCLC?-a trial-level meta-analysis in PD-L1 selected subgroups. *Transl Lung Cancer Res* 2021; 10: 3106–3119.
- 83. Xu Q, Zhang X, Huang M, et al. Comparison of efficacy and safety of single and double immune checkpoint inhibitor-based first-line treatments for advanced driver-gene wild-type non-small cell lung cancer: a systematic review and network meta-analysis. Front Immunol 2021; 12: 731546.
- 84. Jiang P, Mao Z, Wang Q, et al. An indirect comparison between nivolumab + ipilimumab + two cycles of chemotherapy vs. Pembrolizumab + chemotherapy as first-line

treatment for metastatic non-small cell lung cancer. *Front Oncol* 2021; 11: 698199.

85. Mountzios G, Remon J, Novello S, *et al.* Position of an international panel of lung cancer experts

on the decision for expansion of approval for pembrolizumab in advanced non-small-cell lung cancer with a PD-L1 expression level of $\geq 1\%$ by the USA Food and Drug Administration. *Ann Oncol* 2019; 30: 1686–1688.

Visit SAGE journals online journals.sagepub.com/ home/tam

SAGE journals